1

ПРОТОКОЛ № 61/22

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург                          «19» октября 2022 года

Место проведения: город Санкт-Петербург

Время проведения: 15:00-15:30

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Еремина Л. Л., Председатель Совета Ассоциации;

Мотуз Д. М., член Совета  Ассоциации;

Митин С.Н., независимый член Совета Ассоциации.

Большакова А.П., независимый член Совета Ассоциации.

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования – открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I.    Утверждение состава мандатной комиссии, участвующей в проведении очередного общего

собрания членов Ассоциации «20» октября 2022г

Заседание открыла Председатель Совета Ассоциации Еремина Лариса Леонидовна, которая

предложила избрать секретарем заседания Мотуза Дениса Михайловича.

Голосовали:   «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

I.  По первому вопросу слушали председателя Совета Ассоциации Еремину Л.Л., которая

предложила утвердить состав мандатной комиссии, участвующей в проведении очередного

Общего собрания членов Ассоциации «20» октября 2022 года, из числа следующих лиц:

- Шишкова Юлия Александровна – председатель комиссии, заместитель директора по работе с

партнерами Ассоциации СРО «СПО»;

- Леонов Владимир Иванович – член комиссии, председатель дисциплинарной комиссии

Ассоциации СРО «СПО»;

-  Зайцева Ирина Александровна – член комиссии, эксперт контрольного отдела Ассоциации СРО

«СПО».

Голосовали:    «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Утвердить состав мандатной комиссии, участвующей в проведении очередного Общего

собрания членов Ассоциации «20» октября 2022 года, из числа следующих лиц:

- Шишкова Юлия Александровна – председатель комиссии, заместитель директора по работе с

партнерами Ассоциации СРО «СПО»;

- Леонов Владимир Иванович – член комиссии, председатель дисциплинарной комиссии

Ассоциации СРО «СПО»;

- Зайцева Ирина Александровна – член комиссии, эксперт контрольного отдела Ассоциации СРО

«СПО».

Председатель Совета Ассоциации                            ____________________________

 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                ____________________________

 Мотуз Д.М.